平成30年 5月 11日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 中 村 憲 治

（コード番号 2108 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 八巻 唯史

（TEL 03-6414-5522）

(訂正)「代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成30年５月11日に公表いたしました「代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ」

の記載事項に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．その他の役員の異動（平成30年６月28日付）

（４）取締役の担当の異動

（訂正前）

取締役

 士別製糖所長

前田 孝幸 (現 取締役、販売部長、

食品事業部長)

（訂正後）

取締役

 士別製糖所長

前田 孝幸 (現 取締役、販売部長、

食品事業部担当)

 以 上